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Direktvermittlung von Fach- und Führungskräften

Personalsuche und -vermittlung ist unser Job.

Sie suchen gezielt Fach- und Führungskräfte zur Festeinstellung in Ihrem Unternehmen? iperdi unterstützt Sie gern  

bei der Suche nach qualifizierten Mitarbeitern. Gemeinsam erarbeiten wir ein individuelles Anforderungsprofil. Für die zu 

besetzende Stelle suchen wir gezielt nach geeigneten Kandidaten: Wir schalten Stellenanzeigen in ausgewählten Print- und 

Online -Medien, führen Interviews, treffen die Vorauswahl und präsentieren Ihnen ausschließlich ausgewählte Kandidaten. 

Diskretion ist dabei selbstverständlich.

Ihre Vorteile auf einen Blick:

	 Große Zeitersparnis

	 Deutliche Kostenersparnis

	 Reduzierter Verwaltungsaufwand

	 Flexibles Handling

	 Absolute Diskretion 

Abgestimmtes Vorgehen:

	 Gemeinsame Ausarbeitung des Stellenprofils

	 Abstimmung der gewünschten Rekrutierungswege

	 Gezielte Anzeigenschaltungen

	 Führen von Vorstellungsgesprächen und Interviews

	 Kandidatenvorauswahl

	 Präsentation der Kandidaten beim Kunden

   Ein perfektes Netzwerk  
     	            und echte Experten

Die Niederlassung in Ihrer Nähe

Adressaufkleber

Nähere Informationen finden Sie unter: www.iperdi.de

	 iperdi ist in Familien- bzw. Privatbesitz

	 Hauptverwaltung Süd in Weinheim, 

	 Holding Nord in Ahrensburg 

	 60 Niederlassungen, weitere Eröffnungen in Planung

	 Über 2.500 Kunden und 3.500 Mitarbeiter

	� 119,9 Mio. € Umsatz (2017) 

113,6 Mio. € Umsatz (2016) 

110,4 Mio. € Umsatz (2015)

	� Von FOCUS SPEZIAL und LÜNENDONK®  

ausgezeichnet : iperdi gehört zu den TOP- Personal- 

dienstleistern in Deutschland 2014 -2018

	� Mitglied im Interessenverband Deutscher Zeitarbeits-

unternehmen ( iGZ )

	 Anwendung der iGZ- DGB -Tarifverträge

	� Zertifizierungen an vielen Standorten nach  

DIN EN ISO 9001:2015 und SCP :2011



iperdi Hauptverwaltung GmbH

Theodor-Heuss-Straße 13 

69469 Weinheim

Telefon 06201  98 62 8 - 0 

kontakt@iperdi.de 

iperdi Holding Nord GmbH 

Rondeel 2 

22926 Ahrensburg

Telefon 04102  70 88 57 - 0

ahrensburg@iperdi.de

Sie finden uns in Ihrer Nähe

Die iperdi Niederlassungen in Deutschland
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Theodor -Heuss - Ring 4 . 50668 Köln

Telefon  0221  13 08 18 - 0

koeln@iperdi.de

Markt 17 . 55116 Mainz

Telefon  06131  27 79 9 - 0 

mainz @iperdi.de  

Am Helmwartsturm 2 . 56626 Andernach

Telefon 02632  93 93 9 - 0 

andernach@iperdi.de

Jägerstraße 14 . 57299 Burbach

Telefon  02736 20 09 7 - 0 

burbach@iperdi.de 
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Kirchgasse 5 . 74613 Öhringen

Telefon 07941  6 4 71 7 - 0

oehringen@iperdi.de 

Haußmannstraße 4 . 87700 Memmingen

Telefon 08331  99 57 1 - 0

memmingen@iperdi.de
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Eichhornstraße 4 . 97070 Würzburg

Telefon 0931  32 92 93 - 0

wuerzburg@iperdi.de

Juri -Gagarin-Ring 158 - 160 . 99084 Erfurt

Telefon 0361   6 6 36 82 - 0

erfurt@iperdi.de

Mönchelsstraße 36 . 99867 Gotha

Telefon 03621  42 96 3 - 0

gotha@iperdi.de
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Klingerstraße 24 . 60313 Frankfurt

Telefon  069  92 03 169 - 0 

frankfurt@iperdi.de 

Domstraße 49 . 63067 Offenbach

Telefon 069  13 02 19 8 - 0 

offenbach@iperdi.de

Frohsinnstraße 19 . 63739 Aschaffenburg

Telefon  06021  58 48 1 - 0 

aschaffenburg@iperdi.de

Im Carree 1 . 64283 Darmstadt

Telefon 06151  13 09 8 - 0  

darmstadt@iperdi.de

Bahnhofstraße 32 . 66111 Saarbrücken

Telefon 0681  93 80 60 - 0 

saarbruecken@iperdi.de

Bahnhofstraße 2 . 67059 Ludwigshafen

Telefon  0621  59 29 80 - 0  

ludwigshafen@iperdi.de

Amtsstraße 15 . 67292 Kirchheimbolanden

Telefon 06352  70 69 1 - 0 

kirchheimbolanden@iperdi.de

Bahnhofstraße 34 . 67547 Worms

Telefon 06241  49 69 4 - 0  

worms@iperdi.de 

Richard -Wagner-Straße 1 

67655 Kaiserslautern

Telefon 0631  89 29 74 - 0  

kaiserslautern@iperdi.de 

P3, 12 -13 . 68161 Mannheim

Telefon  0621  71 89 72 - 0

mannheim@iperdi.de

Q4, 4 . 68161 Mannheim

Telefon 0621  78 99 81 - 0

montage@iperdi.de 

Robert-Blum-Straße 3 . 01097 Dresden

Telefon 0351  83 36 02 - 0 

dresden@iperdi.de

Hainstraße 1-3 . 04109 Leipzig

Telefon 0341  46 10 76 - 0

leipzig@iperdi.de

Schönherrstraße 8 . 09113 Chemnitz

Telefon 0371  24 35 11 - 0

chemnitz@iperdi.de

Nordstraße 33 . 01917 Kamenz

Telefon 03578  78 75 1 - 0

kamenz@iperdi.de

Herrenstraße 20 . 08523 Plauen

Telefon 03741  14 82 7 - 0

plauen@iperdi.de
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Bahnhofstraße 7 . 33397 Rietberg

Telefon  05244 90 35 2 - 0

rietberg@iperdi.de

Ziegenhainer Str. 13 . 34576 Homberg/Efze

Telefon  05681 90 98 70 - 0

homberg@iperdi.de

Biegenstraße 3 . 35037 Marburg

Telefon  06421  17 54 9 - 0 

marburg@iperdi.de

Schützenstraße 7 .  35578 Wetzlar

Telefon 06441  30 94 9 - 0 

wetzlar@iperdi.de

Hauptstraße 95 . 35745 Herborn

Telefon 02772  57 51 9 - 0 

herborn@iperdi.de

Hagenbrücke 1-2 . 38100 Braunschweig

Telefon 0531  12 17 82 0 - 0 

braunschweig@iperdi.de

Otto-von-Guericke-Straße 50 

39104 Magdeburg

Telefon 0391  40 06 69 5 - 0

magdeburg@iperdi.de

4

Zeppelinstr. 36 . 41065 Mönchengladbach

Telefon 02161  24 76 2 - 0 

moenchengladbach@iperdi.de

Niederstraße 16 . 41460 Neuss

Telefon 02131  29 81 8 - 0  

neuss@iperdi.de

Luisenstraße 11 . 42853 Remscheid

Telefon 02191  46 15 0 - 0  

remscheid@iperdi.de

Oststraße 4 -6 . 44866 Bochum

Telefon 02327  93 39 3 - 0  

bochum@iperdi.de

Alfredstraße 182 . 45131 Essen

Telefon 0201 89 06 75 - 0  

essen@iperdi.de 

Im Lipperfeld 1 . 46047 Oberhausen

Telefon 0208  37 74 81 - 0  

oberhausen@iperdi.de 
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Süderstraße 77 . 20097 Hamburg

Telefon 040  46 96 76 0 - 0 

hamburg@iperdi.de

Süderstraße 77 . 20097 Hamburg

Telefon 040  46 96 76 0 - 23 

hamburg@iperdimed.de

Lüneburger Straße  47 . 21073 Harburg

Telefon 040  32 50 36 3 - 0 

harburg@iperdi.de

Hamburger Straße 30 . 21244 Buchholz

Telefon 04181 99 90 8 - 0

info@professional-med.de

Mühlenstraße 71 . 21502 Geesthacht

Telefon 04152 88 64 9 - 0

geesthacht@iperdi.de

Ulzburger Straße 2 . 22850 Norderstedt

Telefon 040  51 20 88 6 - 0

norderstedt@iperdi.de

Rondeel 2 . 22926 Ahrensburg

Telefon 04102  70 88 57 - 0

ahrensburg@iperdi.de

Schmiedestraße 24 . 23552 Lübeck

Telefon 0451  30 80 57 - 0 

luebeck@iperdi.de

Mühlenstraße 30 - 32 . 23966 Wismar

Telefon 03841  30 34 7 - 0  

wismar@iperdi.de

Alter Markt 1-2 . 24103 Kiel

Telefon  0431  98 65 09 - 0  

kiel@iperdi.de

Lohstücker Weg 16 . 24576 Bad Bramstedt

Telefon  04192  20 10 8 - 0  

bad-bramstedt@iperdi.de

Lohstücker Weg 16 . 24576 Bad Bramstedt

Telefon  04192  20 10 8 - 23  

bad-bramstedt@iperdimed.de

Friesische Straße 3 . 24937 Flensburg

Telefon 0461  48 06 65 - 0  

flensburg@iperdi.de 

Schulstraße 62 - 66 . 25335 Elmshorn

Telefon 04121  26 25 0 - 0 

elmshorn@iperdi.de

Markt 23 . 25746 Heide

Telefon 0481  59 98 02 - 0 

heide@iperdi.de

Brückstraße 5 . 27283 Verden (Aller )

Telefon 04231  98 2173 - 0 

verden@professional-med.de

Am Wall 143 . 28195 Bremen

Telefon 0421  84 10 80 - 0 

bremen@iperdi.de
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Alte Jakobstraße 88 . 10179 Berlin

Telefon 030 40 36 36 90 - 0  

berlin@iperdi.de 

Am Grünen Tal 30  . 19063 Schwerin

Telefon 0385  77 33 44 - 0 

schwerin@iperdi.de

Am Marstall 7 . 19288 Ludwigslust

Telefon 03874  57 06 4 - 0  

ludwigslust@iperdi.de  

Am Marstall 7 . 19288 Ludwigslust

Telefon 03874  57 06 4 - 0  

kontakt@iperdiprojekt.de

Lange Straße 82 . 19370 Parchim

Telefon 03871  42 11 9 - 0 

parchim@iperdi.de  


